
2.sv.Václav D.Žandov

Hora Svatého Václava | Draha | Mostek | Za Mostkem | Pod Zvonem | Plešský revír | Waldorf | Odbočka ze silnice | Železná | Železná | Farský potok | V Luhu |

Diana | U hájovny | Svatá Kateřina | Modrá | Rozvadov | Rozvadov | Nové Domky | Arnoštin Hamr | Hraničky | Na Požárech | Jedlina | Zadní Zahájí | Pod Červeným

vrchem | Stoupa | Nová Knížecí Huť | U býv. sklárny | Pod Mlýnským vrchem | Pod Tetřevím vrchem | Němeček | U Němečka | Pavlova Huť | Pavlův Studenec | NS

Branka | Stará celnice | Branka | K Lučině | Horní Výšina | Nová křižovatka | Halže | Žďár | Prostřední Žďár | Jalový Dvůr | V Zahradách | Nad soutokem | Broumov

| U Hovorků | Chodovská Huť | Plánská Huť, rozc. | Pila | Pila | Tři Sekery | Nový Metternich | Krásné | Malé Krásné | U Helmutova kříže | Hřebínek | U Háje | Háj |

Vysoká | Lipovka | Horní Žandov | Dolní Žandov | Manský dvůr

Výškový profil

Itinerář

Název Vzdálenost Výška Délka úseku Cesta Nastoupáno Sjeto

 Hora Svatého Václava 0 km 568 m n.m. 0.28 km 29 m

 (13406906) 0.28 km 597 m n.m. 1.59 km 73 m 11 m

 (z "Silnice III.třídy/MK" na "Lesní/polní") 1.88 km 659 m n.m. 0.76 km 7 m 18 m

 (13406867) 2.64 km 648 m n.m. 0.54 km 22 m 1 m

 (začátek "Žlutá pěší") 3.18 km 669 m n.m. 0.12 km 1 m 3 m

 (13406869) 3.3 km 667 m n.m. 0.25 km 3 m 18 m

 (13406872) 3.55 km 652 m n.m. 0.31 km 1 m 44 m

 (z "Lesní/polní" na "Silnice III.třídy/MK") 3.87 km 609 m n.m. 0.2 km 8 m 4 m

 (13406873) 4.07 km 613 m n.m. 0.71 km 4 m 38 m

 (13406875) 4.78 km 579 m n.m. 0.91 km 55 m

 (13406876) 5.69 km 524 m n.m. 0.69 km 9 m 1 m

 Draha 6.38 km 532 m n.m. 0.2 km 3 m 2 m

 (13406878) 6.58 km 533 m n.m. 1.1 km 10 m 10 m

 (13406877) 7.68 km 533 m n.m. 0.35 km 13 m 4 m

 (konec "Červená pěší") 8.03 km 542 m n.m. 1.2 km 22 m

 Mostek 9.23 km 520 m n.m. 0.6 km 30 m

 Za Mostkem 9.83 km 550 m n.m. 2.4 km 220 m

 (konec "Červená pěší") 12.23 km 770 m n.m. 0.4 km 10 m

 (13001295) 12.63 km 780 m n.m. 0.4 km 10 m

 Pod Zvonem 13.03 km 770 m n.m. 0.7 km 25 m

 Plešský revír 13.73 km 745 m n.m. 1.5 km 125 m

 (13001294) 15.23 km 620 m n.m. 0.8 km

 Waldorf 16.03 km 620 m n.m. 2.7 km 110 m

 Odbočka ze silnice 18.73 km 510 m n.m. 1 km 10 m

 Železná 19.73 km 520 m n.m. 0.6 km 5 m 10 m

 Železná 20.33 km 515 m n.m. 2 km 15 m

 Farský potok 22.33 km 500 m n.m. 0.8 km

 V Luhu 23.13 km 500 m n.m. 0.8 km

 (13001282) 23.93 km 500 m n.m. 0.8 km 25 m

 (13001281) 24.73 km 525 m n.m. 2.4 km 5 m

 Diana 27.13 km 530 m n.m. 0.6 km 25 m

 U hájovny 27.73 km 505 m n.m. 0.3 km 3 m

 (13001276) 28.03 km 508 m n.m. 0.6 km 5 m

 (13001275) 28.63 km 513 m n.m. 1.4 km 1 m

 (13001274) 30.03 km 512 m n.m. 0.4 km 8 m



 (13001273) 30.43 km 520 m n.m. 1.1 km

 Svatá Kateřina 31.53 km 520 m n.m. 0.8 km

 Modrá 32.33 km 520 m n.m. 1.8 km 40 m

 Rozvadov 34.13 km 560 m n.m. 0.6 km 5 m

 Rozvadov 34.73 km 565 m n.m. 2.5 km 45 m

 Nové Domky 37.23 km 610 m n.m. 1.7 km 80 m

 Arnoštin Hamr 38.93 km 530 m n.m. 0.8 km 20 m

 Hraničky 39.73 km 550 m n.m. 0.2 km 10 m

 (konec "Červená pěší") 39.93 km 560 m n.m. 1.9 km 135 m

 Na Požárech 41.83 km 695 m n.m. 1 km 5 m

 Jedlina 42.83 km 690 m n.m. 1.9 km 47 m

 Zadní Zahájí 44.73 km 643 m n.m. 1.2 km 25 m

 Pod Červeným vrchem 45.93 km 668 m n.m. 1.1 km 18 m

 Stoupa 47.03 km 650 m n.m. 0.95 km 10 m

 (13001584) 47.97 km 640 m n.m. 0.47 km 30 m

 (13001583) 48.45 km 670 m n.m. 0.48 km

 Nová Knížecí Huť 48.93 km 670 m n.m. 0.9 km 15 m

 U býv. sklárny 49.83 km 685 m n.m. 0.6 km 4 m

 Pod Mlýnským vrchem 50.43 km 681 m n.m. 0.3 km 1 m

 (13001255) 50.73 km 680 m n.m. 2.4 km 110 m

 Pod Tetřevím vrchem 53.13 km 790 m n.m. 2.2 km 12 m

 Němeček 55.33 km 778 m n.m. 0.4 km 17 m

 U Němečka 55.73 km 761 m n.m. 0.6 km 32 m

 Pavlova Huť 56.33 km 729 m n.m. 3 km 26 m

 Pavlův Studenec 59.33 km 755 m n.m. 0.5 km 25 m

 NS Branka 59.83 km 730 m n.m. 0.6 km 20 m

 Stará celnice 60.43 km 710 m n.m. 0.65 km 5 m

 (konec "Zelená pěší") 61.08 km 705 m n.m. 0.3 km 5 m

 (13001134) 61.38 km 700 m n.m. 2.1 km 100 m

 Branka 63.48 km 600 m n.m. 1.1 km 16 m

 K Lučině 64.58 km 584 m n.m. 1 km 26 m

 Horní Výšina 65.58 km 610 m n.m. 0.45 km

 (13001602) 66.03 km 610 m n.m. 1.75 km 40 m

 Nová křižovatka 67.78 km 570 m n.m. 0.3 km 5 m

 Halže 68.08 km 575 m n.m. 3.41 km 115 m

 (13001603) 71.49 km 690 m n.m. 0.29 km 10 m

 Žďár 71.78 km 680 m n.m. 0.8 km 20 m

 Prostřední Žďár 72.58 km 700 m n.m. 0.7 km

 (13001225) 73.28 km 700 m n.m. 1 km 55 m

 (13001224) 74.28 km 645 m n.m. 0.6 km

 Jalový Dvůr 74.88 km 645 m n.m. 0.5 km 12 m

 V Zahradách 75.38 km 657 m n.m. 0.99 km 48 m

 (konec "Trasa cyklo") 76.36 km 609 m n.m. 0.8 km 69 m

 Nad soutokem 77.16 km 540 m n.m. 1 km 40 m

 Broumov 78.16 km 580 m n.m. 3.2 km 30 m

 U Hovorků 81.36 km 610 m n.m. 0.9 km 20 m

 Chodovská Huť 82.26 km 590 m n.m. 1.15 km 55 m

 Plánská Huť, rozc. 83.41 km 645 m n.m. 0.95 km 25 m

 Pila 84.36 km 670 m n.m. 0.3 km

 Pila 84.66 km 670 m n.m. 0.7 km

 Tři Sekery 85.36 km 670 m n.m. 0.25 km

 (12201244) 85.61 km 670 m n.m. 1.25 km 20 m

 Nový Metternich 86.86 km 690 m n.m. 0.25 km

 Krásné 87.11 km 690 m n.m. 0.7 km 10 m

 Malé Krásné 87.81 km 700 m n.m. 1.27 km 5 m

 (12202772) 89.08 km 695 m n.m. 0.18 km 20 m

 U Helmutova kříže 89.26 km 675 m n.m. 0.8 km 25 m

 (12201098) 90.06 km 650 m n.m. 0.9 km 20 m

 Hřebínek 90.96 km 670 m n.m. 1.3 km 16 m

 U Háje 92.26 km 686 m n.m. 1.1 km 16 m

 Háj 93.36 km 670 m n.m. 2.5 km 8 m

 Vysoká 95.86 km 662 m n.m. 0.4 km 13 m

 (12201422) 96.26 km 675 m n.m. 1.6 km 95 m



 Lipovka 97.86 km 580 m n.m. 1.4 km 35 m

 Horní Žandov 99.26 km 545 m n.m. 1.7 km 20 m

 (12202559) 100.96 km 525 m n.m. 0.15 km 5 m

 Dolní Žandov 101.11 km 530 m n.m. 0.3 km 20 m

 (12201199) 101.41 km 550 m n.m. 1.2 km 35 m

 (12201414) 102.61 km 515 m n.m. 0.5 km 5 m

 Manský dvůr 103.11 km 510 m n.m.

Soubory

Popis trasy ve formátu GPX zde.

Popis trasy ve formátu PLT zde.

Mapa

Statistika

Název Hodnota

 Délka trasy 103.11 km

 Celkový čas 4:14

 Úseky cesty typu "Lesní/polní" 1.99 km (2 %), 0:05

 Úseky cesty typu "Vozová/chodník" 55.64 km (54 %), 2:16

 Úseky cesty typu "Silnice III.třídy/MK" 33.84 km (33 %), 1:24

 Úseky cesty typu "Silnice II. třídy" 11.65 km (11 %), 0:27

 Stoupání v úsecích 46.17 km (45 %), 2:08

 Klesání v úsecích 48.3 km (47 %), 1:44

 Maximální výška 790 m n.m. ("Pod Tetřevím vrchem")

 Minimální výška 500 m n.m. ("(13001282)")

 Převýšení 290 m

 Celkem nastoupáno výškových metrů 1397 m (sklon 3 %)

 Celkem sjeto výškových metrů 1455 m (sklon 3 %)

 Maximální sklon do kopce 16.5 % (v úseku 79 m, Hora Svatého Václava -> (13406906))

 Maximální sklon z kopce 22.1 % (v úseku 86 m, (13406872) -> (13400195))
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